香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SHUN TAK HOLDINGS LIMITED
信德集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：242）
網址：http://www.shuntakgroup.com

補充公告
關連交易
有關

可能出售新加坡蘭心居的住宅單位

茲提述信德集團有限公司（「本公司」）日期為二零二二年二月十一日的公告（「該公
告」），內容有關可能出售新加坡蘭心居的住宅單位。除非文義另有所指，本公告所
用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

本公司董事會謹此澄清，該公告第5頁有無意的文書錯誤。在「交易的理由及裨益」
一段中所述出售收益的稅項合共約 1.9百萬新加坡元，其港元等值應為約 11.0百萬港
元。

承董事會命
信德集團有限公司
公司秘書
曾美珠

香港，二零二二年二月十四日

於本公告日期，執行董事為何超瓊女士、何超鳳女士、何超蕸女士、岑康權先生及
尹顥璠先生；及獨立非執行董事為何厚鏘先生、何柱國先生、吳志文先生及葉家祺
先生。